INDICAÇÃO Nº 143/2025

“Indica instalação de iluminação Pública no início da Avenida Tancredo Neves - Cotianos”

Senhor Presidente:

Semanalmente visito a feira livre e recebi a reclamação que o primeiro poste instalado na Avenida

Tancredo Neves - Cotianos foi substituído recentemente e que antes havia Iluminação Pública, mas no

novo poste ainda não foi instalado.

Assim, indico a instalação de iluminação pública no início da Avenida Tancredo Neves - Cotianos

Justificativa:

A Iluminação Pública está ligada à segurança pública em geral, previne a criminalidade, embeleza as

áreas urbanas, destaca e valoriza a cidade, orienta percursos e aproveita melhor as áreas de lazer.

Plenário Vereador Roberto Rolim da Silva, 22 de agosto de 2025.

Caio Cezar da Silva Martori

Vereador (PSDB)

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

C
A

IO
 C

E
Z

A
R

 D
A

 S
IL

V
A

 M
A

R
T

O
R

I
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//p

ie
da

de
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/1

6A
C

-B
79

F
-5

31
B

-A
63

7
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 1
6A

C
-B

79
F

-5
31

B
-A

63
7

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 16AC-B79F-531B-A637

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

CAIO CEZAR DA SILVA MARTORI (CPF 182.XXX.XXX-19) em 22/08/2025 15:53:38 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://piedade.1doc.com.br/verificacao/16AC-B79F-531B-A637

https://piedade.1doc.com.br/verificacao/16AC-B79F-531B-A637